
 
 
EpiCept Corporation tillkännager sin presentation a v ny data om 
Ceplene(TM) på American Societys 49:e årsmöte  
 
TARRYTOWN, New York, 4 december/PRNewswire-FirstCal l/ --  
 
    EpiCept Corporation (Nasdaq och OMX Nordic Exch ange: EPCT) 
tillkännagav idag att de kommer att presentera ny k linisk data om 
Ceplene (histamindihydroklorid) på American Society s kommande 49:e 
årsmöte om hematologi (ASH), i Atlanta, Georgia frå n den 8-11 december, 
2007. Ceplene är EpiCepts nya ledande onkologiprodu kt under det sista 
stadiet och är granskat av European Medicines Evalu ation Agency (EMEA) 
för remissionslivsuppehållande behandling och föreb ygger återfall för 
patienter med akut myeloid leukemi (AML) i första r emission. 
 
 
 
    (Logo: http://www.newscom.com/cgi-bin/prnh/2002 0513/NYM112LOGO) 
 
 
 
    Resultaten kommer att presenteras under mötet s amt en analys om de 
långsiktiga resultaten för AML-patienter som medver kar i den 
huvudsakliga fas III Ceplene-studien. Den nya datan  jämför effekterna 
av postkonsolidering av immunterapi med histamindih ydroklorid (HDK) i 
samband med en låg dos av interleukin-2 (IL-2) för en leukemifri 
överlevnad och överlevnad överlag, jämfört med dage ns behandlingsvård, 
vilket inte är ett bot, vid fem års postinitiering av terapi. 
 
 
 
Följande poster kommer att presenteras av EpiCept p å söndag, den 9 
december, 2007 från 9:00 till 20:00, Eastern Time, i hall B3 och B4 i 
Georgia Worlds kongresscenter. 
 
 
     
    Post # 36 
    Titel: "Postkonsolidering av immunterapi med hi stamindihydroklorid 
och interleukin-2 i AML: Långsiktig uppföljning av leukemifri 
överlevnad och överlevnad överlag." 
    Sessionsnamn: Akut myeloid leukemi - Terapi, ex klusive 
transplantation. 
    Presentatör: Mats L. Brune, et al; Göteborgs un iversitet, Göteborg, 
Sverige. 
 
    Post # 499 
    Titel: "Histamindihydroklorid underhåller cytox isk 
effektorlymfocytsfunktion och livskrafen under ett tillstånd med 
oxidativ stress." 
    Sessionsnamn: Lymfocyter, naturlig mördare och dendritiska celler 
II. 
    Presentatör: Ana I. Romero, et al.; Göteborgs u niversitet, 
Göteborg, Sverige. 
 
 



 
 
    En tredje abstrakt utvecklad av EpiCepts forska re med titeln 
"Inverkan på livskvalitet av postkonsolidering, imm unterapi med 
histamindihydroklorid och interleukin-2 vid akut my eloid leukemi” fanns 
i novembers utgåva av Blood, en journal utgiven av USA:s 
hematologisällskap (The American Society of Hematol ogy). Denna artikel 
demonstrerade att patienter som behandlades med Cep lene i samband med 
en låg dos av interleukin-2, hade en jämbördig livs kvalitet jämfört med 
den nuvarande vårdnadsstandarden, vilket inte är et t bot, i det 
huvudsakliga testet. 
 
 
 
    EpiCept tillkännagav även idag att de kommer at t utse ett 
utbildningsbidrag för att stödja ett CME-certifiera t symposium för 
läkare och forskare som specialiserar sig på hemato logi och onkologi, 
med titeln "Förbättring av resultat för akut myeloi d leukemi". 
Händelsen kommer att ta plats fredagen den 7 decemb er, 2007 med början 
kl 19:00 i rum B211-212, byggnad B, trappa 2 på Geo rgia Worlds 
kongresscenter i Atlanta, Georgia. Ytterligare info rmation angående 
symposiumet finns tillgänglig på www.dwrite.com/ASH 2007. 
 
 
 
    Om Ceplene 
 
 
    Ceplene är EpiCepts nypatenterade förening för behandling av AML. 
Ceplene är designad att skydda lymfocyter, vilka an svarar för immun-
medlande destruktion av överblivna leukemiceller. L abbförsök har 
demonstrerat att Ceplene reducerar formationen av s yreradikaler från 
fagocyter och hämmar NADPH-oxidas samt skyddar IL-2 -aktiverade NK-
celler och T-celler. 
 
 
 
    Om EpiCept Corporation 
 
 
    EpiCept är fokuserade på ouppnådda behov vad de t gäller behandling 
av värk och cancer. Företaget har en organiserad po rtfolio av nya 
farmaceutiska preparat, inklusive flertalet smärtte rapier under klinisk 
utveckling och en ledande onkologisammansättning fö r AML med en 
demonstrerad effekt under fas III-testet; en ansöka n om 
marknadsföringstillstånd för denna sammansättning h ar skickats till 
Europa. För övrigt kan EpiCepts ASAP-teknologi, en patentskyddad 
levande cell med högproduktiv kaspas-3 undersökning steknologi, 
effektivt identifiera nya cancerläkemedel och molek ylära mål som 
selektivt framkallar apoptos i cancerceller. Två ny a onkologiläkemedel, 
som för närvarande är i klinisk utveckling, upptäck tes med denna 
teknologi vilka har visat sig att agera som vaskulä ra störningsmedel i 
en rad solida tumörer. 
 
 
 
    Uttalanden med framtidstro 



 
 
    Denna nyhetspublikation och alla muntliga uttal anden som gjorts vad 
det gäller informationen av denna nyhetspublicering , innehåller 
uttalanden med framtidstro för 1995 års reformlag f ör tvister rörande 
värdepapper (Private Securities Litigation Reform A ct). Dessa 
uttalanden med framtidstro inkluderar planer, förvä ntningar, avsikter, 
möjligheter, mål, utsikter, framtida utveckling och  är inte avsedda att 
vara uttalanden av historisk grund. Dessa uttalande n är baserade på 
EpiCept:s nuvarande förväntningar och är föremål fö r risker och 
ovisshet som kan orsaka faktiska resultat eller utv eckling, som kan 
skilja sig materialistiskt från historiska resultat  eller från framtida 
resultat som uttrycks eller påvisas av sådana uttal anden med 
framtidstro. Faktorer som eventuellt kan orsaka fak tiska resultat eller 
utvecklingen att skilja sig materialistiskt inklude rar: risken att 
Ceplene inte erhåller ett regelmässigt godkännande eller 
marknadsföringstillstånd i EU, eller att Ceplene, o m godkänt, inte 
uppnår en avsevärd kommersiell framgång, risken att  våra NP-1 kliniska 
test inte lyckas, att NP-1 inte erhåller ett regelm ässigt godkännande 
eller uppnår en avsevärd framgång, risken att Myria ds exploatering av 
Azixa(TM)(i) inte blir framgångsrik, risken att Azi xa inte erhåller 
regelmässigt godkännande eller uppnår en avsevärd k ommersiell framgång, 
risken att vi inte erhåller avsevärda betalningar e nligt avtalet med 
Myriad, risken att utvecklingen av företagets andra  apoptosprodukter 
inte blir framgångrika, risken att vår ASAP-teknolo gi inte frambringar 
några nya framgångsrika produkter, risken att klini ska test för EPC 
2407 inte blir framgångsrika, att EPC 2407 inte erh åller ett 
regelmässigt godkännande eller uppnår avsevärd komm ersiell framgång, 
risken att företagets andra nya produkter som verka de lovande under 
tidigare kliniska forsknings- och testförsök inte p åvisar någon 
säkerhet och/eller effektivitet i en större skala e ller under senare 
kliniska test, risken att EpiCept inte erhåller ett  godkännande att 
kunna marknadsföra någon av dess nya produkter, ris ken som associeras 
med vårt behov att värva ytterligare finansiering f ör att kunna 
fortsätta att uppfylla vårt kapitalbehov och förmåg a att fortsätta som 
en koncern, risken som associeras med behovet av ny ckelpersonal, risker 
som associeras med tilliten av samarbetspartners oc h andra personer för 
framtida kliniska test, utveckling, tillverkning oc h kommersialisering 
av våra nya produkter; kostnaden, förseningar och o vissheten associerad 
med vår vetenskapliga forskning, produktutveckling,  kliniska test och 
regelmässigt godkännande; vår bakgrund med driftsfö rluster sen 
företagets början; konkurrens; rättstvister; risker  associerade med 
tidigare materiella svagheter under vår interna kon troll; och risker 
associerade med vår förmåga att skydda vår intellek tuella egendom. 
Dessa faktorer och andra materiella risker diskuter as mer djupgående i 
EpiCept:s periodiska rapporter, inklusive dess rapp orter gällande 
blanketterna 8-K, 10-Q och 10-K och andra registrer ingar med USA:s 
värdepappers- och börskommission (Securities and Ex change Commission). 
Vi råder dig att noga gå igenom och överväga de avs löjanden som kan 
hittas i EpiCept:s registreringar som finns tillgän gliga på www.sec.gov 
eller ww.epicept.com. Du bör vara aktsam att inte f örlita dig 
otillbörligt på några uttalanden med framtidstro, v ilka kan visa sig 
vara felaktiga på grund av felaktiga antaganden, ok ända risker, 
ovisshet eller andra riskfaktorer. 
 
 
 



    EPCT-GEN 
 
 
 
    -- Azixa är ett registrerat varumärke tillhöran de Myriad Genetics, 
Inc. 
 
 
 
    Webbplatser: http://www.epicept.com 
                 http://www.dwrite.com/ASH2007 
 
 
 
Källa: EpiCept Corporation 
 
Robert W. Cook, EpiCept Corporation, +1-914-606-350 0, 
rcook@epicept.com; Media, Greg Kelley, Feinstein Ke an Healthcare, +1-
617-577-8110, gregory.kelley@fkhealth.com; Invester are, Kim Sutton 
Golodetz, +1-212-838-3777, kgolodetz@lhai.com eller  Bruce Voss, +1-310-
691-7100, bvoss@lhai.com, båda från Lippert/Heilsho rn & Associates; 
Foto: NewsCom: http://www.newscom.com/cgi-bin/prnh/ 20020513/NYM112LOGO, 
AP-arkiv: http://photoarchive.ap.org, PRN Photo Des k, 
photodesk@prnewswire.com 
 


